

Stockholm 2007-07-06

Wise förvärvar rekryteringsföretaget K2 Search

- Köpeskillingen erläggs i form av aktier och motsvarar ca 25 Mkr
- K2 Searchs ägare blir nya storägare i Wise Group med 51 procent av aktiekapitalet
- Med sammanlagt 32 rekryteringskonsulter blir Wise en av Sveriges största rekryterare av kvalificerade medarbetare och chefer
- K2 Searchs huvudägare och VD Stefan Rossi föreslås bli ny arbetande styrelseordförande i Wise Group

"Med K2 tar Wise Group ett kliv upp i storlek, vilket är viktigt för oss. Utöver den starka verksamheten ska vi också ta tillvara den anda med vilken K2 byggts", säger Wise Groups VD Marika Philipson.

"Med Wise Groups inriktning på affärsdriven HR blir vi en ännu bättre partner för våra kunder. För att vara en långsiktig och attraktiv HR-partner för större organisationer måste man som Wise ha ett brett tjänsteutbud", säger Stefan Rossi, VD i K2 Search.

K2 Search är ett av de svenska ledarrekruteringsföretag som växer snabbast. Företaget har sedan starten 1996 etablerat sig som ett av de ledande i sin nisch, rekrytering av chefer, kvalificerade säljare och specialister. Företaget rekryterar ca 200 personer per år och har 30 medarbetare i Stockholm, Göteborg och Malmö. K2 Search redovisar för verksamhetsåret maj 2006 till april 2007 intäkter om 26,8 Mkr och ett rörelseresultat på 6,5 Mkr. Bolaget har haft en årlig tillväxttakt avseende såväl omsättning som resultat på omkring 100 procent per år de senaste tre åren.

K2 Search kommer att verka som ett helägt dotterbolag och affärsområde i Wise Group och integreras med befintlig verksamhet inom search, dvs. rekrytering utan annonsering. Den nya sammanslagna rekryteringsverksamheten skall drivas vidare under namnet K2 Search och kommer att sysselsätta totalt 39 personer med Jan Henriques som chef.

Köpeskillingen erläggs i form av nyemitterade aktier. Säljarna får sammanlagt 66 902 513 aktier, motsvarande 51 procent av kapitalet i Wise. K2 Searchs huvudägare Stefan Rossi blir med 46 procent av aktierna den största ägaren i Wise Group. Avtalet mellan Wise Group och K2 är villkorat av bolagsstämmans godkännande av styrelsens förslag om nyemission.

En extra bolagsstämma i Wise Group kommer att hållas den 17 augusti för att besluta om nyemission och därigenom genomföra förvärvet av K2.

För ytterligare information kontakta:

Marika Philipson, VD
tel: 08-555 290 03, e-post: marika.philipson@wise.se

Wise Group är Sveriges största HR-specialist. Wise erbjuder rådgivning och innovativa lösningar som förenklar, effektiviserar och utvecklar det praktiska och strategiska HR-arbetet. Wise (WISE) listas på OMX First North med Remium som Certified Advisor. www.wise.se

